["naBa NOPbKOBCKOro MyHUUMNanbHOro pamoHa OMCKoM o6nactu

PACMOPAXEHWE

o &>113
p.n. 'opbKOBCKOE

O BHEeCEHWUW U3MeHEHWI B pacriops>keHne ['naBbl MOPbKOBCKOr0
MyHMUMNanbLHOro parioHa OmMckol o6nacTtu ot 24.08.2020 roga Ne 159 «O6
YTBEPXAEHUN N1aHa MepONpPUATUIA N0 NPUBEYEHNIO UHBECTULNIA B
TOPbKOBCKUIA MyHULMNANbHBIN paitoH Omckor o6nactu Ha 2020 - 2024 rogpl»

C uenblo NpoBefeHNs KOPPEKTUPOBKM MepOnpuUATAA MO NPUB/EYEHNIO
MHBECTUUMA B [OpPbKOBCKUMA MYyHWUUMNANbHBIA paiioH OMCKoin  obnactu,
PYKOBOACTBYAICb YCTaBOM [OpbKOBCKOrO MyHUUMNabHOro parioHa OMCKoM
obnacTw:

1. MpunoxeHne «MnaH MepPONPUATUIA NO NPUBMEYEHNIO WHBECTULWIA B
TOpbKOBCKWIA MyHMUUMNaNbHbIA pailoH OMcKoi o6nactu Ha 2020 - 2024 rogpl»
K pacriopshkeHuto [naBbl TOPbKOBCKOrO MyHMUMMANbHOTO paioHa OMCKOi
obnactu ot 24.08.2020 roga Ne 159 «O6 yTBEpXKAEHUM MaHa MeponpuATUA Mo
MPUBMEYEHNIO MHBECTMUMIA B [OPbKOBCKWI MYHUUMNaIbHBLIA painoH OMCKOWR
obnactn Ha 2020 - 2024 rofbl» W3NOXWUTb B HOBOW pefdakuUUM COrnacHo
MPUOXKEHUIO K HACTOALLEMY PacropsXXeHUHO.

2. DKOHOMMWYECKOMY OT[eNly YnpaB/ieHUsi 3KOHOMWKK, GyXranTepckoro
yyeTa W MMYLLECTBEHHbIX OTHOLIEHUA AAMUHUCTPauuM [ OpbKOBCKOMO
MyHUUMNANbHOro  pailoHa OMCKOM  06nactu  pasMecTUTb  HacTosLiee
pacnops>keHne Ha caite [OPbKOBCKOro MYHMUMMA/IbHOIO paioHa OMCKOM
obnactu B ceT VIHTepHeT.

3. KOHTpO/b 3a MCMOMHEHUEM HACTOSALLEro pacrnopshkKeHWUs OCTaBMsH 3a
CO6OiA.

["naBa MyHULMNaNbHOrO pa: M.HO. BonTpuk



Mnax

MepOnpUATWIA N0 NPUBNEYEHNIO NHBECTULNIA
B FOPbKOBCKMIA MyHULMNaNbHbIA paiioH OMckolt o6nactu Ha 2020 - 2024 rogpl

Pasgen |.LieneBble nokasaTeny peanusalun nnaHa MeponpusTuii

HaumeHoBaHue
n/n

1 OO6bem nHBECTULNI B OCHOBHOI KanuTasl, B LieHax COOTBETCTBYIOWMX NeT
2 KonuuecTso co3jjaBaeMblX HOBbIX NOCTOAHHO AECTBYIOLLNX Paboumnx MecT B pesynbTaTe peanusaluii MHBECTULMOHHBIX NPOEKTOB

3 OGbem MHBECTULMI B OCHOBHOI KanuTan Ha fyLly HaceneHus, B LieHax COOTBETCTBYIOLWMUX NeT

4 WIHAeKc husmnyeckoro obbema MHBECTML[MVI B OCHOBHOI KanuTaH, B CONOCTaBUMbIX LeHax

Pasgen 2. MepeyeHb MepoNpuUATUiA, HanpaBieHHbIX Ha NOBbILLEHNE MHBECTULIMOHHON NPUBAEKaTeNbHOCTH

Ne
in MeponpusaTue Cpok peanu3sauuu
dopmupoBaHue 1 BefjeHne PeecTpa 3eMe/bHbIX Y4YaCTKOB ANS peann3alni MHBECTULIMOHHBIX NPOEKTOB
1 2020 - 2024 rogp!
Pa3paboTka MHBECTWLMOHHBIX MPEAIOKEHNIA MO peannsal HOBbIX MHBECTULIMOHHBIX MPOEKTOB Ha TePPUTOPUN paiioHa
2 2020 - 2024 rogp!

Eannunua namepennsa 2019 rog 2020
(thakT) roA
(thakT)
M/H. py6neit 132,40 413,42
eanHnLY, 18 10
Tbic. py6neii 6,6 38
% K npeg. rogy 12515 312,25
PesynbTat
HavmeHoBaHue, eg,.
3HaueHune
N3MepeHns
KonnuecTso He MeHee 5 Ha

3eMenbHbIX ydacTkos 01.01 n 01.07
B PeecTpe, ea. €XerofHo

Konnuectso
VNHBECTULMOHHBIX
npeanoXxeHuit, eg.

He meHee ! Brog

Mpunoxexune
K pacnopsxeHuto Masbl MOPLKOBCKOro

MYHWLMNanbHOro paiioHa OMCcKoii 061acTu

07 29.11.2021 r. Ne 203

Mpunoxexune

K pacnopskeHuto MNasbl TOPLKOBCKOIO

MyHWULMMNanbHOro painoHa OMcKoii o6nactu

3HaueHune
2021 ropg 2022 rop
207,22 138,23
10 12
25 49
50,12 66,71

PecypcHoe obecneyeHve

B pamkax nosHoMouuii
AMUHNCTpaLuu,
B3aMMOJeincTBme C
pecypcocHabxaroLumm
opraHusauuamu

B pamkax nonHomouuii
ALMUHMCTpALUK,
B3aumogeiicTane ¢ AO
"ATeHTCTBO pa3BuTua u
nHBECTULMIA OMCKoM
obnactu"”

0T 24.08.2020 r. No 159
2.023 rog 2024 rop,
78,60 203,80
17 10
52 7.8
56,86 259,29

OTBETCTBEHHbI

OTAen UMYLLECTBEHHBIX OTHOLLIEHNI
ynpaBneHns sKOHOMUKM,

ByXranTepckoro y4eta u
MMYLYECTBEHHbIX OTHOLLEHNIA

ALMUHUCTPaL K MOpbKOBCKOMO

MYHWULMNaNbHOTO paiioHa OMcKoi
o6nactu

KomuTeT no cenbckomy Xo3aiicTBy 1
NPOA0BONLCTBUIO AMUHUCTPaLK
OPbKOBCKOr0 MyHULMNAIbHOTO
paitioHa OMckoii o6nacTu, YnpasneHue
cTpouTenbcTBa n XKKX

AaMuHMUCTpauum FopbKOBCKOro

MYHWLMNaNbHOTo paiioHa OMCKoi
06nacT, IKOHOMUYECKUIA OTAeN

ynpas/ieHNA 3KOHOMUKN,

6yXranTepckoro y4era u
MIMYLLLECTBEHHBIX OTHOLLEHMI

AQMuUHUCTPauun I opbKOBCKOro

MyHULUMNaNbLHOTO paiioHa OMcKol
obnactu



HanpaBneHue MHBECTULMOHHBIX NPOEKTOB CTOMMOCTbLIO 0T 50 MAH. py6reii Ha conpoBoxaeHune B AO "AreHTCTBO pasBUTUS
1 nHeectTULMit OMckoii o6nactn”

3 2020 - 2024 rogpl

TMpoBedeHWe BCTPeY C PyKOBOAUTENAMM OpraHn3aumii, K®X, UMM Ha TeppuTopum paiioHa no BONpocam WHBECTULIMOHHON
LeATeNbHOCTN

4 2020 - 2024 rogpb!

CTpouTensCTBO NOAbE3fA K 06beKTaM cenbxosToBaponpomssoautens UM Masa KO X Kecos C.I.

5 2020 rog,

CTpouTenbCTBO NOAbE3Aa K 06bekTam cenbxo3toBaponpoussogutens OO0 "Konoc

6 2024 rog

MpoBeaeHWe 3acefaHnii CoBeTa N0 MHBECTULUAM

7 2020 - 2024 rogp!

Pa3pa6oTka 1 akTyanusauus VIHBECTULMOHHOTO nacnopTa MyHULUNanbHOro paiioHa

8 2020 - 2024 rogp!

Pasgen 3. MNMepeyeHb NHBECTULMOHHBIX NPOEKTOB, 06ecneqMBa}0u4|/|x AOCTUXEHME LeneBbiX rokasaresnei

HanumeHoBaHune KpaTkoe onucaHue npoekTa WHnymnatop

n/n

Konunuectso
nepefaHHbIX Ha
COnpoBoXzAeHue
MHBECTULMOHHbIX
NpoeKToB, eA.

Konnyectso
NpoBeAEHHbIX
BCTpeY, e,

CTPOUTENbCTBO
pfoporu 1,8 km

CTPOUTENbCTBO
foporu 3,2 km

Konnyectso
NpOoBeAEHHbIX
3acefiaHnit, eg.

Konuuectso
pa3paboTaHHbIX 1
(nnn)
aKTya/M3NPOBaHHbIX
VNHBECTULMOHHBIX
nacrnopTos no
cocTosHuio Ha 01.04
eXerofHo, ef.

Pasgen B
cootseTcTBUM € OK
029-2014 (KAEC
Peg. 2)

NHBECTNLMMN B CENbCKOXO3ANCTBEHHYIO OTpac/b

Co3spaHue AONONHNTENbHBIX TPUOGPETEHME CENbCKOXO3SNCTBEHHON TEXHUKN U 060pyA0BaHNS

MoLyHoCTEN AnA PEKOHCTPYKLMSI 38PHOXPAHMANLLA HA 5 ThIC. TOHH, TOKOBOIO X035ACTBa
1  CcenbCKOX03AWCTBEHHOrO

NPOM3BOACTBA

WM Masa KeX
Kecos C.I".

Wtoro

Pasgen A

He MeHee 1B rof

He MeHee 1B

mecsiLy

He MeHee 1B

KBapTan

2019 rog
(thax)

17,79

0,00

17,79

2020
rog
(thakT)

43,22

0,00

43,22

B pamkax nonHomouwnii
AJMUHUCTpaLMn,
B3aumogeiictene ¢ AO
"ATreHTCTBO pasBuTuA 1
MHBECTMLMIA OMCKO
o6nactn"”

B pamkax nonHoMouwii
AAMUHMCTpauumn 6e3
npuBneYeHns fon.
pecypcos

B pamkax nonHomouuii
AJMUHMCTpaLUK

B pamkax nonHomouwnii
AJMUHMCTpPaLUK

B pamkax nonHomouuii
AaMuHUCTpaunn 6e3
npuBeyeHns fon.
pecypcos

B pamkax nosHoMouuii
AAMUHNCTPauum 6e3
npuBNeYeHNs [on.
pecypcos

YnpaBneHue 3KOHOMUKH,
6yxranTepckoro yveta v
VMYLLLECTBEHHbIX OTHOLLEHUIA
AAMUHMCTpaLum opbKOBCKOro
MyHWLMNaNbHOro palioHa OMcKoi
obnactu

KomuTeT no cenbckomy xo3faicTBy v
NpOA0BONLCTBIIO AAMUHUCTPALMM
OpbKOBCKOr0 MyHWLMMNaNbHOro
paiioHa OMCKoi4 06nacTu, YnpasneHue
cTpoutenbeTBa n XKKX
AfmMuHncTpaummn MopbKoBCKOro
MYHMULMNanbHOro palioHa OMCKoM
06nacTn, SKOHOMUYECKUI 0TAen
ynpaB/ieHnst 3KOHOMUKMY,
6yXxranTepckoro yyera n
MMYLLECTBEHHbIX OTHOLLEHNI
ALMUHUCTPaUUM FOpbKOBCKOIO
MYHWULMNanbHOTo paiioHa OMCKoi
obnactu

Ynpasnexune ctpoutenscraa n XXKKX
AgMuHUCTpaumn I opbKOBCKOTO
MyHULMNANBHOTO paiioHa OMCKoiA
o6nactu

Ynpasnexue ctpoutensctsa n XKKX
AamuHMcTpaummn MopbKOBCKOTO
MYHULMNaIbHOTO paiioHa OMCKOiA
o6nactu

Ynpas/ieHne 3KOHOMUKMY,
6yXranTepckoro yyeta v
VIMYLL,ECTBEHHbIX OTHOLLEHNI
ALMUHUCTPaLUK [ OpbKOBCKOrO
MYHULMNANLHOTO paiioHa OMCKoiA
o6nactu

YnpasneHue 3KOHOMUKH,
OyXranTepckoro yueta u
MMYLLECTBEHHbIX OTHOLLIEHUI
AMUHUCTPaLUK [OpbKOBCKOro
MYHULMNaNbHOrO paiioHa OMCKoiA
o6nactu

O6beM MHBECTULMIA, MIH. py6neit

2021 rop 2022 rop,
10,00 10,00
10,00 0,00
20,00 10,00

2023 rop, 2024 rop
10,00 10,00
0,00 0,00
10,00 10,00



MogepHusauus
NPOU3BOACTBEHHbIX
NpoLEeccoB, co3jjaHune
HOBbIX MOLLHOCTEN

N1oro
TexnepeBoopyxxeHue
CeNbX03MNpPOn3BOACTBA

MogepHun3aLus 06beKToB
XKMBOTHOBOACTBA AN
YBENNYEHUS MOronoBbs
KPC

Wtoro
TexnepeBoopyxeHue
CenbX03MNpPOM3BOACTBA

MogepHusauusa un
pacwmpenue
NPON3BOACTBEHHbIX
MoOLLHOCTEN

NToro

TexHnueckoe
nepeBoOpyXeHNe
CenbXo3npon3BoAcTBa
TexHnyeckoe
nepeBooOpyXeHune
CeNbX03MpPon3BOACTBA,
co3fiaHue ycnosuii ans
XpaHeHna 3epHa

Wtoro

TexHunyeckoe
nepeBoopyXeHne
CenbX03npon3BOACTBa,
cosfaHve ycnosuit ans
XpaHeHWs 3epHa

Ntoro

Co3sgaaHue xo3saiicTea no
Npon3BOACTBY MONOKA -
Cblpbst

Wtoro
Co3pgaHue hepmepckoro

X03aiicTBa No npon3BoACTBY

MO/ioKa

CosfaHve 1 passuTne
cemeliHoi

>KMBOTHOBOLYECKO (hepMbl

MO/IOYHO - MACHOro

HanpasJieHus, ACTbIPOBCKOE

cn. TexHuyeckoe
nepeBooOpyXeHne
CebCKOXO03SMCTBEHHOTO
npoussoacTea

Mpuro6peTeHne cenbCKOX03ACTBEHHOW TEXHUKI, 060PYA0BAHUS 1 aBTOMOGUNEN

000
MogepHu13aL1s XMBOTHOBOAUECKUX NOMeLLLeHIi A Ha 400 CKOTOMeCT (yCTaHOBKa "AneKceeBckoe”
MOI0KONPOBOAA, HOBbIX MOM/OK), NOC. AneKceeBCKuii
Mpro6peTeHue cenbCKOX03ANCTBEHHOI TEXHUKN 1 060pyA0BaHMA 000 "Cubunps -
Arpo"
Mpro6peTeHne cenbCKoXo3aCTBEHHO TEXHUKMW, 060pYyAOBaHUSA 1 aBTOMOGUNEN
PeKOHCTPYKLMS XNBOTHOBOAUECKON (hepMbl Ha 400 CKOTOMECT (3aMeHa KpOBAU, PEMOHT
nona). KpacHononsHckoe cr. 000 "Konoc"
MOHTaX 3epHOCYLINIKM
MprobpeTeHne cenbCKOX03ANCTBEHOTO 060py/A0BaHNA
CrnK
"CTaHnyeckuit”

Mpro6peTeHme cenbCKoXo3siNCTBEHOrO 060pyA0BaHMS

N rasa KeX
Tutapesa W.I".

CTpouTensCTBO MOMOYHOIO 6n0Ka, [0MBHOTO 3ana Ha 99 ckoTOMecT. [0pbKOBCKOE M.

YcTaHoBKa OM/bHOr0 060PYA0BaHUS, MONIOKOMPOBOAA Ha 99 CKOTOMECT. MOpbKOBCKOE .

MpunobpeTeHne CenbCKOX03FNCTBEHHON TEXHUKN 1 060pyj0BaHNS
WM Mnasa KX

NutsuHos H.C.
MpurobpeTeHne cenbCKOX03ANCTBEHHON TEXHUKN 1 060py0BaHMA

N Masa KeX

CTpouTeNbCTBO KPbITOM NAOLAAKM NOJ 3epHO Apby3soB B.A.

Mpro6peTeHne cenbCKOX03AMCTBEHHON TEXHUKIN, 060py[0BaHNS 1 aBTOMOGUNel

CTpOUTENbCTBO KPbIThIX @HIapoB NOg 3ePHO (3 LWTYKM) 000 "Husa"

Co3aHue 1 pasBrUTMe NPON3BOACTBEHHOM Gasbl MOMOYHOTO HanpaB/eHWs, ACTbIPOBCKOFO Cl.
1 MIPUOGPETEHNE CeNbCKOXO3ANCTBEHOI TEXHIUKN 1 060PYA0BaHUS, a TakxKe KpPYMHOro
poratoro ckoTa. Mpro6peTeHne CTPOMTE/IbHBIX MATEPUANoB A4/ CTPOUTENbCTBA
>KNBOTHOBOAYECKOTO MOMELLEHNS.

1N MNasa K®X

Mpro6peTeHne 1 yCTaHOBKA MONIOKOMPOBOAA 1 CUCTEMbI HABO30YAANEHUS.

CTpouTeNnbCTBO TENATHUKA C POAWBHBIM OTAeNeHneM Ha 50 cKoToMecT.

Mpu6opeTeHne KPYMHOro poraToro CKOTa, CeNbCKOX03ANCTBEHHON TEXHNKM
WM Masa KOX

PamasaHos P.M.

Mpro6peTeHne MaTo4HOro noronoBbs KPC MACHOTO HanpaeneHus, PeKOHCTPYKLMS 34aHNiA,
npuo6peTeHne CeNbXo3TeXHNKN U NHBEHTaps

anIOﬁpeTeHVIe CeNbCKOXO035MCTBEHOI 0O 060pyp,OBava WM Masa KdX

Martsees MN.A.

MenbHuyeHko A.H.

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

0,00
14,58

1,20

35,89

2,94

0,00
0,00
2,94

0,00

18,14

51,82

0,00

51,82

0,42

0,00
0,00
0,42

1,05

0,00

0,00
10,00

0,00

3,00

3,00

10,00

5,00

15,00

0,00

0,00
1,03
1,03

0,00

12,30

0,00

1,00
0,00
1,00

1,00

15,00

0,00
10,00

0,00

4,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1,00

0,00

33,20

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



3

14

16

17

19

20

21

22

23

24

25

WnTtoro

CosgaHue AOoNONHUTENbHbIX
MOLLHOCTel ans
CeNbCKOX03ACTBEHHOTO
NpOU3BOACTBA

WnTtoro

TexHnyeckoe
nepeBoOpyXeHne
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOTO
npou3BOACTBa

TexHunyeckoe
nepeBoopy’KeHune
CeNbCKOX03ACTBEHHOTO
npoussoacTea

TexHuyeckoe
nepeBoopy>KeHune
Ce/IbCKOXO03ACTBEHHOTO
npoussoAcTea

Co3spaaHue (epmepcKoro
X034iCTBa MACHOr0
HanpasfieHns
TexHunyeckoe
nepeBOOPYXeHne
CeNbCKOX03AWCTBEHHOTO
npousBoAcTBa

Co3faHue OBLIEBOAYECKOTO
Xo3sicTBa

CosgaHue
YKMBOTHOBOJYECKOW hepmbl

OpraHusauus gesTenbHoOCTH
npayeyHoii B ¢. Cyxoe

PacLimpeHue cnekTpa ycnyr
caHaTOpHO-
0340POBUTE/LHOTO flarepsi

Wtoro

OpraHunsayus AesTenbHoOCTH
Kage B c. OKTA6pbCKOE

MogepHu3auus y6oiiHoro
nyHKTa B p.N. MOPbKOBCKOE

OpraHusauuns cemeiiHoro
Kace

Wtoro
"PoLMHCKUIA NpoayKT
(n4YenoBoACTBO)" €. PowunHo

Mpro6peTeHne CenbX03TEXHUKN N 060PYL0BaHNS

PeKOHCTPYKLMA 3epHOXPAHUNNLLA, TOKOBOTO X03siACTBA

Mpro6peTeHNe CeNbX03TEXHUKM 1 aBTOMOGUNEN

MpUOBPETEHNE CENbXO3TEXHUKM

MproBpeTEHNE CENbXO3TEXHUKN

Pa3BuTME NPOM3BOACTBEHHOI 6asbl MACHOrO HanpasneHus MaBnofapoBCKOe Crl.
Mpro6peTeHne cenbCKOX03ANCTBEHHON TEXHUKIN N 060pYyA0BaHMSA, a Takxe OBeLl (APOK)

Co3faHne 0BLEBOAYECKOTO X035ACTBA B C. Cyxoe

Co3paHwe XWBOTHOBOAYECKON (epMbl B C. ACTbIPOBKa

Cdepa ycnyr, npon3BoACTBEHHAsA AeATENbHOCTb

MproGpeTEHME CTUPANbHBIX MALIWH A4S NPaYeyHo

CTponTenscTBo Fpﬂ3eﬂeH96HVILLbI, KanuTanbHbli PEMOHT XWU/bIX KOpNycoB

CTtpouTenscTso Cyﬂ,eﬁCKOl’O AOMUKa

CTpouTensCcTBO MarasuHa B ¢. OKTA6pbCKOe

MprobpeTeHne X0N0ANNBHOTO 060PY40BaHNA ANA Ty6OKOIi 3aMOpPO3KM MsAca. Mpon3BOACTBO
MSACHbIX NonyhabpukaTos

"OpraHu3sauus cemeiiHoro Kage" p.n. FopbKoBCKOe

CTpoWTENbCTBO NETHel BepaHabl Ha 40 mMecT (p.n. MOpPbKOBCKOE)

"POLMHCKMIA NPOAYKT (N4enoBogcTso)” ¢. POLWMHO

000 "Komnanus
Pycckoe 3epHo"

WM Masa KX
Pesko3sy6oe A.W.

M rasa KeX
LLinpses C.B.

N Masa K®X

[ioceHbuHos A.E.

WM nasa KX
Koxaxwmetos E.T.

1M Conopyxa N.B.

MM MockaneHko
AH.

nn ®ponos A C.

000 "aon

"Anbnuiickuit

MM YayHun T.A.

000
“"CubArpolpom”

MM Knumkuua T.H.

MW Kynewos B.H.

Paszgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen A

Pasgen S

Pasgen |

Pasgen 1

Pasgen C

Pasgen |

Pasgen A

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

97,60

0,00

0,80

0,00

0,80

0,80

0,00

0,00

0,00
0,00

0,36

66,27

0,00

66,27

3,15

1,44

1,40

3,22

0,00

0,00

242,76

0,00

0,67

0,00
0,67

0,00

20,00

10,50

30,50

3,00

0,00

0,00

3,00

3,00

110,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15,00

10,00

0,00

0,00

0,35

0,35

94,50

0,00
0,70
0,70

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00
0,00

1,00

0,00

0,00

0,00
0,00



MogepHu3sauma
xne6onekapHoro
npon3BOACTBa

Wtoro

Mpuro6peTeHne TEXHONOTNYECKOTo 060pyA0BaHNSA 415 Xxne6onekapHu.

MnaHnpyeTcs NPMOGPecTV MaLUVHbI: TECTOMECW/bHbIE, TECTOOTCAA0uHbIE, A1 pacKaTKu
TecTa, 4NA Pesku XNe60o6yN0UHbIX U3[eNNii U NPpUobpeTeHe CTeNNAXHbIX Tenexek
Mpro6peTeHne 1 ycTaHoBKa MyKOMO/IbHOT0 060pyaoBaHus. MprobpeTeHne BanbLoBoO
MenbHULbl «MenbHNK» ANs NepepaboTKM 3epHa MLUEHWLbI B MYKY, NMPON3BOANTENBHOCTLIO
400 Kr B Yac

MToro no cepeycnyr, nepepaboTke

27

28

29

30

MogepHu13auus 06beKToB

TennocHabXeHus
OpbKOBCKOTO

MYHULMNANbHOrO paioHa

YcTaHOBKa aHTeHHO-
MayTOoBbIX YCTPOACTB

MOGUABHON CBA3N

3amena KTIM, 3ameHa
nposoga A Ha CUM - 1,6
KM. 3ameHa ornop - 38 wWT. B

. OKTA6pbCKOE.

3amena KT, 3ameHa onop,
6 WT. 3amMeHa nposoja A Ha
CWM, cTtpoutenscteo BJI-

0,4 150 m B .
AneKceeBCKUiA.

Wtoro

CTpONTENbCTBO XUMbIX

[l0MOB

MM asa K(®)X
Ycos B.A.

Pasgen C

0,00

0,00

0,00
1,60

VIH(pacTpyKTypHble NHBECTMPOEKTbI U NPUBNEYEHNEM CPEACTB GHOAXXETOB M NHBECTNPOrpaMM

Mpro6puUTEHME TEXHONOTMYECKOTO 060PYA0BaHUSA

3ameHa KOT/I0B B KOTE/bHOM:
- ¢. Cyxoe;

- €. HoBOMNOKpPOBKa;

- 4. YynuHo;

- 4. CaraeBka.

YCTaHOBKa aHTEHHO-MaYTOBbIX YCTPOACTB MOBULHON CBA3N

3ameHa KT, 3amena nposoga A Ha CUM - 1,6 kM. 3ameHa onop - 38 wr. B ¢. OKTAGPLCKOE.

3ameHa KTI, 3ameHa onop, 6 wT. 3ameHa nposoga A Ha CUM, ctpoutensctso BJI-0,4 150 m
B M. ANEKCEEBCKUIA.

MpepocTaBneHne rpaxaaHam coLuanbHbIX BbINAaT Ha CTPOMTENLCTBO, NpUobpeTeHmne
WHANBUAYaNbHOTO XWUNbA

CTpouUTeNbCTBO XWUMbIX AOMOB

YnyulweHne Kkayectsa Bogbl CTpPOUTENILCTBO BOAOMPOBOAA B C. ACTbIPOBKA

B [OpbKOBCKOM
MyHULMNaNbHOM paiioHe

AO
"YXunkomcepsuc"

AgmuHncTpauus
["OpbKOBCKOro
MYHWULMNaNbHOTO
palioHa OMcKoi
obnactu

000 "T2 Mobaiin"
MAO "MTC"

AO "Poccetun”
MPCK "Cu6upb"

AQMUHUCTpauus
["OpbKOBCKOTO
MYHWULMNANbHOIO
paiioHa OMcKoli
obnactn

YacTHble
3aCTPOMLLYMKM

AQMuHMUCTpauus
ACTbIPOBCKOr0O
CenbCcKoro
noceneHns
["OpbKOBCKOr0
MYyHULMNaNnbHOro
paiioHa Omckoli
o6nactu

Pasgen D

Pasgen J

Pasgen D

Pasgen D

Pasgen F

Pasgen F

Pasgen E

0,29

0,36

3,00

19,18

0,00

0,00

0,00
2,61

0,00

1,63

9,00

34,80

41,00

0,27

0,00

1,00

34,36

7,73

0,00

1,00

0,00

1,00

6,00

0,00

0,00

1,00

0,00

6,00

6,00

6,00

0,00



CTpouTenbCcTBO BOAONPOBOAa B €. OKTAGpbCKOE AGMUHUCTpaLYS

OKTA6PLCKOTO
CenbcKoro
2 noceneHus
["OpbKOBCKOTO
MYHWLMNaNbHOTO
paiioHa OMcKoii
obnactu

Paspen E 0,12 0,00 2,50 20,00 0,00 0,00

PEeKOHCTPYKLMS BOZOMPOBOAA B .M. FOpbKOBCKOE AAMUHNCTPALNS

[OpbKOBCKOIO
ropoAcKoro
noceneHms
[OpbKOBCKOTO
MYHULMNANbHOIO
paiioHa OMcKoi
o6nactu
CTponTenscTBO fopor CTpouTenbCTBO NOABLE3A0B K 06bEKTAM CeNbX03TOBAPONpPON3BOAUTENEN AfMUHUCTpaums
(MNP noabe3foB K 06beKTaM CenbX0o3TOBapONpoOU3BoOAMTENEi) AneKceeBCKoro
CenbCKoro
noceneHns
[OpbKOBCKOIo
MYHULMNANbHOro
paiioHa OMcKoi
obnactu,
AfMUHUCTpaums
KpacHononsHckoro
CenbCcKoro
noceneHus
" OpbKOBCKOro Pasgen F 1,80 77,45 0,00 0,00 0,00 89,70
MYHULMNANbHOTO
paiioHa OMckoii
obnacty,
AJMUHMCTpaLMA
HoBOMOKPOBCKOr0
CenbCcKoro
nocenexns
[OpbKOBCKOTO
MYHULMNaNbHOTO
paiioHa OMcKoi
o6nactu

Pasnen E 5,45 0,16 1,30 2,00 2,00 2,00

32

CTponTenbCTBO KOTeNbHOW  CTPOMTENbCTBO MOAY/bHOW KOTeNbHOW B p.N. MOpbKOBCKOE ALMUHNCTpaLMS
N5 GHOMKETHBIX

["opbKOBCKOrO
33 noTtpebuTenei

MYHULMNANLHOTO Pasgen F 0,00 3,43 56,54 0,00 0,00 0,00
palioHa OMcKoi

o6nactu
M Toro no MHhpacTPYKTYPHbIM UHBECTNPOEKTaM ¥ NpuBneYeHneM cpeacTs 6l0A>KeTOB U MHBECTNPOrpamm 33,20 168,05 96,30 30,00 16,00 105,70

Bcero no paioHy 132,40 413,42 207,22 138,23 78,60 203,80



